INDICAÇÃO Nº 59/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie sonorizador na rua Dr. Vinicius Meyer, em frente a Igreja São José e na rua Milton Campos, em frente a Escola Estadual Professora Mariana Pereira Fernandes, no distrito do Pântano São José.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de vias de grande movimento, onde os carros passam em alta velocidade, colocando a vida de pessoas em risco.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	2º SECRETÁRIO

PAGE